МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

29.12.2023 г. Сургут № ГЛС-13-657/3

Об утверждении расписания занятий

на 2  полугодие 2023/24 учебного  года

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации», ст.30  п.2  273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (утвержденного 29.12.2012г.), на

основании СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организациям воспитания, обучения и отдыха и оздоровления детей и

молодежи», утвержденных Постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. №28, СанПиН 2.4.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и

(или) безвредности для человека факторов среды обитания», утвержденных

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.01.2021 г. №2; учебного плана гимназии начального общего образования

на 2023/24 учебный год, утвержденного приказом МБОУ  гимназии

«Лаборатория Салахова»  от 28.06.2023 №ГЛС-13-319/3; учебного плана

гимназии основного общего образования на 2023/24 учебный год,

утвержденного приказом МБОУ  гимназии «Лаборатория Салахова»  от

28.06.2023 №ГЛС-13-320/3; учебного плана гимназии среднего общего

образования на 2023/24 учебный год, утвержденного приказом МБОУ

гимназии «Лаборатория Салахова»  от 28.06.2023 №ГЛС-13-321/3;

Устава гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков 1-2 классов на 2023/24 учебный год.

(Приложение 1)

2. Утвердить расписание уроков 3-5 классов на 2023/24 учебный год.

(Приложение 2)

3. Утвердить расписание уроков 6-11 классов на 2023/24 учебный год.

(Приложение 3)

4. Соболевой Г.В., заместителю директора по УВР, разместить

утвержденное расписание уроков 1-2 классов на бумажном носителе на

информационных стендах для свободного ознакомления, в

электронном виде предоставить для размещения на официальном сайте

гимназии и в Электронном журнале  в  срок   до   09.01.2024г.

5. Анфилофьевой О.Н., заместителю директора по УВР, разместить

утвержденное расписание уроков 3-5 классов на бумажном носителе на

информационных стендах для свободного ознакомления, в

электронном виде предоставить для размещения на официальном сайте

гимназии и в Электронном журнале    в  срок    до   09.01.2024г.

6. Насыровой Р.Р., тьютору по расписанию, разместить утвержденное

расписание уроков 6-11 классов на бумажном носителе

на информационных стендах для свободного ознакомления в

электронном виде предоставить для размещения на официальном сайте

гимназии и в Электронном журнале  в  срок    до   09.01.2024г.

7. Утвердить расписание внеурочных занятий в 1-2 классах на

2 полугодие 2023/24 учебного года. (Приложение 4)

8. Утвердить расписание внеурочных занятий в 3-5 классах на

2 полугодие 2023/24 учебного года. (Приложение 5)

9. Утвердить расписание внеурочных занятий в 6-9 классах на

2 полугодие 2023/24 учебного года. (Приложение 6)

10.  Соболевой Г.В., заместителю директора по УВР, Анфилофьевой О.Н.,

заместителю директора по УВР, Насыровой Р.Р., тьютору по

расписанию,  разместить утвержденное расписание внеурочных

занятий на бумажном носителе на информационных стендах для

свободного ознакомления, в электронном виде предоставить для

размещения на официальном сайте гимназии  в срок  до  09.01.2024г.

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью
Сертификат:
6B0FD72A425BF1256F3E3A4B2A59389C
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 21.03.2023 с по 13.06.2024

Т.В. Кисель